
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีคำ้ 
เรื่อง การนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรคี้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

------------------------------------------------------- 
ด้วยสภาองค์การบริหารสว่นตำบลศรค้ีำ มีมติในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรี 

ค้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖๖ เมื่อ วันจันทร์ ที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ กำหนดสมยั
ประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ไว้ จำนวน ๓ สมัย คราวนี้ในเดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นสมัย
ประชุม สามัญที่ ๔ ระหว่างวันที่ ๑๕ - ๒๙ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน เพื่อ พิจารณาเรือ่ง
ของกิจการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำและข้อราชการอื ่นๆที ่เกี่ยวข้อง ดังนั ้น อาศัยอำนาจตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) 
พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๓ นัดประชุมองค์การบรหิารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งท่ี ๑ ในวัน พุธ ท่ี ๒๗ 
ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เวลา 0๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ  

อนึ่งจึงขอเชิญประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯ ตามวันเวลา สถานที่ดังกล่าว  
โดยมีหลักเกณฑ์และวิธีการให้ผู้ที่ประสงค์เข้าร่วมรับฟังการประชุมปฏิบัติ ดังนี้ 

๑. ที่ประชุมสภาท้องถ่ินเป็นสถานที่ ที่ควรแกก่ารเคารพ สมาชิกสภาท้องถ่ิน ผูบ้รหิาร 
ท้องถ่ิน พนักงานส่วนตำบล หรือประชาชนโดยทั่วไปสามารถเข้าร่วมรบัฟังการประชุมได้ โดยผูเ้ข้าร่วมประชุม
ต้องแต่งกายสุภาพ ประพฤติตนให้เรียบร้อย และอยู่ ณ ที่ซึง่จัดไว้ให้ 

๒. สมาชิกสภาทอ้งถ่ิน คณะผู้บริหารท้องถ่ิน พนักงานส่วนตำบล ที่จะเข้าร่วมการประชุม 
สภาท้องถ่ินให้แตง่เครือ่งแบบสกีากีคอพบั 

๓.  ห้ามผู้ใดใช้ถ้อยคำไม่สุภาพ กล่าวคำหยาบคาย เสียดสี หรือใส่ร้าย 
๔.  ห้ามผู้ใดแสดงกิริยาอันน่ารังเกียจ 
๕.  ห้ามผู้ใดก่อกวนความสงบเรียบรอ้ย หรือกระทำการให้เสื่อมเสียเกียรติของทีป่ระชุม หรือ 

จงใจกระทำการใดๆอันเป็นเหตุรบกวนกิจการของที่ประชุมสภาท้องถ่ิน 
๖.  ห้ามผู้ใดพกพาอาวุธเข้ามาในที่ประชุมสภาท้องถ่ิน 
๗.  ห้ามผู้ใดขัดคำสั่งของประธานสภาท้องถ่ิน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

 

สิบเอก    

      (พินจิ ม่วงเกต)ุ 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 

 


